

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ
Студентски трг 1
Београд

Београд, 30. март 2021. године
02-02 Број: 06-373/2-21
МЦ

ЗАПИСНИК

са четрнаесте седнице Већа научних области друштвено-хуманистичких наука, одржане 30. марта 2021. године, са почетком у 13:00 сати

Утврђено је да седници присуствује довољан број чланова за одржавање седнице и доношење пуноважних одлука.

Седници је одржана електронским путем, тј. изјашњавањем путем електронске поште, у складу са чланом 168а Статута Универзитета, а услед неповољне епидемиолошке ситуације. Седници је приступио 20 чланова Већа, и то: проф. др Душан Митић, председник Већа, проф. др Ивана Спасић, проф. др Ненад Макуљевић, проф. др Слободан Марковић, проф. др Вера Спасеновић, проф. др Рајна Драгићевић, проф. др Бошко Сувајцић, проф. др Јован Попов, проф. др Радојка Вукчевић, проф. др Данијела Костадиновић Красић, проф. др Зорица Цветановић, проф. др Слађана Јаћимовић, проф. др Предраг Драгутиновић, проф. др Слађана Мијатовић, проф. др Горан Недовић, проф. др Марина Радић-Шестић, проф. др Александра Јовановић, проф. др Драгица Вујадиновић, проф. др Веселин Кљајић и проф. др Синиша Зарић.

Седници нису приступили: проф. др Данијел Синани, проф. др Јелена Костић Томовић, проф. др Владимир Вукашиновић и др Петар Бојанић.

Председник Већа, проф. др Душан Митић, предложио је следећи:

Дневни ред

1. Усвајање записника са тринаесте седнице Већа, одржане 23. фебруара 2021. године;
2. Избор наставника у звање доцента и ванредног професора;
3. Избор у звања наставника вештина и наставника страног језика;
4. Давање мишљења Сенату о предлогу за избор у звање редовног професора;
5. Давање сагласности на предлоге тема докторских дисертација које су пријављене на факултету;

6. Давање сагласности на реферате о урађеним докторским дисертацијама које се бране на факултету;

Под 1.

Записник са тринаесте седнице Већа, одржане 23. фебруара 2021. године усвојен је једногласно.

Под 2.

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

- 2.1. Веће је једногласно донело одлуку о избору др ВЛАДИМИРЕ ИЛИЋ, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.2. Веће је једногласно донело одлуку о избору др НИНЕ КУЛЕНОВИЋ, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.3. Веће је једногласно донело одлуку о избору др МЛАДЕНА СТАЈИЋА, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.4. Веће је једногласно донело одлуку о избору др ИВАНЕ ГАЧАНОВИЋ, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.5. Веће је једногласно донело одлуку о избору др МАРИЈЕ АЈДУК, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.6. Веће је једногласно донело одлуку о избору др АНЕ БАНИЋ ГРУБИШИЋ, доцента, у звање доцента за ужу научну област Етнологија-Антропологија;
- 2.7. Веће је једногласно донело одлуку о избору др САШЕ ДУБЉАНИН, доцента, у звање доцента за ужу научну област Дидактика са методиком;
- 2.8. Веће је једногласно донело одлуку о избору др МИЛЕНЕ ГОШИЋ АРАМА, доцента, у звање доцента за ужу научну област Археологија;
- 2.9. Веће је једногласно донело одлуку о избору др МИЛИЦЕ МИРИЋ, доцента, у звање ванредног професора за ужу научну област Француски језик;
- 2.10. Веће је једногласно донело одлуку о избору др ОЛИВЕРА ТОШКОВИЋА, доцента, у звање ванредног професора за ужу научну област Општа психологија;
- 2.11. Веће је једногласно донело одлуку о избору др МОНИКЕ МИЛИСАВЉЕВИЋ, доцента, у звање ванредног професора за ужу научну област Археологија;

2.12. Веће је једногласно донело одлуку о избору др ХАРИСА ДАЈЧА, доцента, у звање ванредног професора за ужу научну област Општа историја новог века;

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

2.13. Веће је једногласно донело одлуку о избору др КАТАРИНЕ МИТРИЋЕВИЋ-ШТЕПАНЕК, доцента, у звање доцента за ужу научну област Бохемистика;

Под 3.

ПОЉОПРИВРЕДНИ ФАКУЛТЕТ

3.1. Веће је једногласно донело одлуку о избору САНДРЕ ИЛИЋ ЂОРЂЕВИЋ, наставника страног језика, у звање наставника страног језика за ужу научну област Стручни језик (предмет: Француски језик);

ХЕМИЈСКИ ФАКУЛТЕТ

3.2. Веће је једногласно донело одлуку о избору ЈАСМИНЕ АРСЕНИЈЕВИЋ МИЈАЛКОВИЋ, наставника страног језика, у звање наставника страног језика за ужу научну област Енглески језик (предмет: Енглески језик);

Под 4.

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

4.1. Веће је једногласно дало позитивно мишљење Сенату Универзитета о избору др ИРИНЕ ДЕРЕТИЋ, ванредног професора, у звање редовног професора за ужу научну област Општа филозофија;

4.2. Веће је једногласно дало позитивно мишљење Сенату Универзитета о избору др ЉИЉАНЕ РАДЕНОВИЋ, ванредног професора, у звање редовног професора за ужу научну област Општа филозофија;

Под 5.

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

5.1. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације АЛЕКСЕ ЧУПИЋА, под називом: „Номинализам Џодија Азунија“ и одређивању др Андреја Јандрића, доцента за ментора.

5.2. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације АЛЕКСАНДРА МИЛЕКИЋА, под називом: „Примена географских информационих система при моделовању геоархеолошких депозита у средњем Поморављу – пример локалитет Дреновац, Параћин“ и одређивању проф. др Ненада Тасића и проф. др Чарлса Френча, Департман за археологију Универзитета у Кембриџу. Велика Британија, за менторе.

5.3. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације АЛЕКСАНДРА СИМИЋА, под називом: „Атина у време позне Републике и у првим вековима Царства: од Сулиног освајања до провале Херула (86. г.п.н.е. – 267. г.н.е.)“ и одређивању проф. др Мирка Обрадовића за ментора.

5.4. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације БОГДАНЕ СТАМЕНКОВИЋ, под називом: „Методолошки холизам Александра фон Хумболта: генеза, филозофски аспекти и релевантност за развој савремене биологије“ и одређивању проф. др Слободана Перовића за ментора.

5.5. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ДИМИТРИЈА МЛАЂЕНОВИЋА, под називом: „Југословенско-британски односи (1945–1961)“ и одређивању проф. др Љубодрага Димића за ментора.

5.6. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ДУШАНА МАЉКОВИЋА, под називом: „Фројдово денатурализујуће разумевање хомосексуалности у критичком дијалогу са квір теоријом“ и одређивању проф. др Ирине Деретић за ментора.

5.7. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме

докторске дисертације ИЛИЈЕ КУКОБАТА, под називом: „Ваздушни саобраћај у Југославији (1945-1992)“ и одређивању проф. др Александра Животића за ментора

5.8. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ИСИДОРЕ ТОЛИЋ, под називом: „Веровања и обичаји политеистичких народа у делима Порфирија Тирског: *Ethica, Mythica et mystica, Homerica*“ и одређивању др Сандре Шћепановић, доцента за ментора.

5.9. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ЈЕЛЕНЕ МАРКОВИЋ, под називом: „Реконструкција навика у исхрани праисторијских становника централног Балкана (9500 - 5200. г. п.н.е): обрасци микрострија на зубној глеђи“ и одређивању проф. др Софије Стефановић за ментора.

5.10. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације КРИСТИНЕ МИЛОРАДОВИЋ, под називом: „Минијатуре Минхенског псалтира. Иконографске одлике и литерарне основе“.

5.11. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације МАРИЈАНЕ МАРКОВИЋ, под називом: „Црква Светог Ђорђа у Ајдановцу и српска уметност друге половине XV века“.

5.12. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације МАШЕ МАРИСАВЉЕВИЋ, под називом: „Протективни и фактори ризика за индивидуално и релационо функционисање родитеља у различитим фазама дијагностиковања поремећаја из спектра аутизма код деце“ и одређивању др Николе Петровића, доцента за ментора.

5.13. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације МИЉАНА ВАСИЋА, под називом: „Претпоставке исправности у епистемичкој демократији“ и одређивању проф. др Ивана Младеновића за ментора.

5.14. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације МИЛОША БОЈЧИЋА, под називом: „Комуне и владарска власт у Западној Европи и српским земљама средњег века“ и одређивању проф. др Небојше Порчића за ментора.

5.15. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације МИЛОША ЈЕВТИЋА, под називом: „Пристрасност сећања на рат у Хрватској 1991-1995. године: психички процеси у грађењу историјских наратива“ и одређивању проф. др Ирис Жежељ за ментора.

5.16. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације МИРЈАНЕ СОКИЋ, под називом: „Проблем личног идентитета и савремени приступи когницији“ и одређивању проф. др Миљане Милојевић за ментора.

5.17. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације НЕМАЊЕ МИТРОВИЋА, под називом: „Југословенско-румунски односи (1954–1968)“ и одређивању проф. др Љубодрага Димића за ментора.

5.18. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације НИНЕ КРСТИЋ, под називом: „Музеолошки контекст дела маргиналне уметности: Студија случаја Музеја наивне и маргиналне уметности у Јагодини“ и одређивању проф. др Милана Попадића за ментора.

5.19. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ПЕТРА НУРКИЋА, под називом: „Проблем нормативности у натуралистичкој епистемологији“ и одређивању проф. др Машана Богдановског за ментора.

5.20. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације СИЛВИЕ СТОЈЧИЋ, под називом: „Тумачење развоја фашизма у Краљевини СХС/Југославији и Краљевини Румунији у српској и румунској историографији након пада Берлинског зида“ и одређивању проф. др Милана Ристовића и проф. др Радине Вучетић за менторе.

5.21. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације СОФИЈЕ МЕРЕНИК, под називом: „Адрија као Аркадија: од симболизма до нових реализама“ и одређивању проф. др Игора Борозана и проф. др Симоне Чупић за менторе.

5.22. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме

докторске дисертације СТЕВАНА РАКОЊЦА, под називом: „Методолошке и филозофске дилеме у макроекономији – шта се и на који начин може сазнати на основу емпиријских истраживања у макроекономији?“ и одређивању проф. др Слободана Перовића за ментора.

5.23. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ТЕОДОРЕ ВУЛЕТИЋ, под називом: „Појам „породичног комплекса“ у савременој психоаналитичкој теорији развоја субјекта“ и одређивању проф. др Петра Јевремовића за ментора.

5.24. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филозофског факултета о прихватању теме докторске дисертације ВАЊЕ СУБОТИЋ, под називом: „Језичка компетенција и нови емпиризам у филозофији и науци“ и одређивању проф. др Миљане Милојевић за ментора.

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

5.25. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације АНЕ МИНИЋ, под називом: „Њемачки путописи о Црној Гори за вријеме владавине Петра II Петровића Његоша“ и одређивању др Слободана Грубачића, професора емеритуса за ментора;

5.26. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације ДАНИЦЕ ЈОВИЋ, под називом: „Предања и приче о искуству с натприродним бићима и појавама (жанровски, приповедни и друштвени контекст)“.

5.27. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације ИВАНЕ МИЛОЈЕВИЋ, под називом: „Соматизми и концептуализација емоција у грчком и српском фразеолошком систему“ и одређивању др Војкана Стојичића, доцента за ментора.

5.28. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације ЈЕЛЕНЕ ЈЕВТИЋ, под називом: „Нилс Холгерсон у стваралаштву Селме Лагерлеф из угла теорије урањања“ и одређивању проф. др Адријане Марчетић и проф. др Снежане Милосављевић Милић, редовног професора Филозофског факултета Универзитета у Нишу за менторе.

5.29. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме

докторске дисертације ЈЕЛЕНЕ ЛАЛАТОВИЋ, под називом: „Жанрови књижевне критике и полемике у омладинској и студентској периодици: критичка јавност на Београдском универзитету од 1937. до 1968. године“ и одређивању др Ане Коларић, доцента за ментора.

5.30. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације ЈЕЛЕНЕ МАРИНКОВ, под називом: „Песничка поезика Бранислава Петровића“ и одређивању др Горана Коруновића, доцента за ментора.

5.31. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације ЉУБИЦЕ ВЕСИЋ, под називом: „Прилози и предлози у општим речницима српског језика“.

5.32. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације САЊЕ АНЂЕЛИЋ, под називом: „Тематизација ероса и љубави у романима и приповеткама Павла Угринова“ и одређивању проф. др Михајла Пантића за ментора.

5.33. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуку Наставно-научног већа Филолошког факултета о прихватању теме докторске дисертације ТЕОДОРЕ ТОДОРИЋ МИЛИЋЕВИЋ, под називом: „Брак и материнство у часопису *Женски покрет* (1920–1938) и у прози књижевница у Краљевини СХС/Југославији“ и одређивању др Ане Коларић, доцента за ментора.

5.34. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације ВЕСНЕ ТРИЈИЋ, под називом: „Преображаји стварности у приповедној прози Бранимира Шћепановића и Данила Киша“.

ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА

5.35. ФИЛИП КОЈИЋ, под називом: „Утицај две различите варијанте темпа и ритма тренинга са оптерећењем на морфолошке и контрактилне адаптације мишића“;

Веће је на седници одржаној 24. новембра 2020. године дало сагласност на предлог теме докторске дисертације Филипа Којића, под називом: „Утицај две различите варијанте темпа и ритма тренинга са оптерећењем на морфолошке и контрактилне адаптације мишића“. Услед уочене техничке грешке у наслову предложене теме, Факултет је 8. марта 2021. године поново доставио захтев за давање сагласности на предлог теме докторске дисертације с молбом да Веће научних области друштвено-хуманистичких наука измени одлуку бр. 61206-3999/2-20 од 24. новембра 2020. године,

тако што ће у изреци одлуке изменити назив докторске дисертације, који треба да гласи: „Утицај две различите варијанте темпа и ритма извођења вежби са оптерећењем на морфолошке и контрактилне адаптације мишића“.

Веће је једногласно прихватило молбу Факултета спорта и физичког васпитања и једногласно дало сагласност на одлуку Наставно-научног већа Факултета спорта и физичког васпитања о прихватању теме докторске дисертације ФИЛИПА КОЈИЋА, под исправљеним насловом: „Утицај две различите варијанте темпа и ритма извођења вежби са оптерећењем на морфолошке и контрактилне адаптације мишића“ и одређивању др Станимира Стојиљковића и проф. др Владимира Илића за менторе.

Ставља се ван снаге одлука број 61206-3999/2-20 од 24. новембра 2020. године.

5.36. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на предлог теме докторске дисертације МАРКА ВУКОВИЋА, под називом: „Телесна композиција, животне навике и физичка активност припадника полиције Републике Србије у функцији професионалног статуса“.

Под 6.

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

6.1. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији ДЕЈАНА ГАШИЋА, под називом: „Византијски историчар Дука, његово дело и крај средњег века на Балкану“.

6.2. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији ИВАНЕ ЈАКШИЋ, под називом: „Родни стереотипи о математичким и језичким способностима у основној школи: механизми утицаја на образовне исходе“.

6.3. ЈЕЛЕНА ДИМИТРИЈЕВИЋ, под називом: „Филозофски аспекти проблема Максвеловог демона“;

Веће је на седници одржаној 29. јануара 2019. године дало сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији кандидада Јелене Димитријевић. Одбрана докторске дисертације заказана је за 11. фебруар 2019. године, након чега је спољни члан Комисије др Лаура Фелини (Laura Feline), научни саветник Универзитета Рома Тре (University Roma 3), сугерисала значајне измене у једном поглављу дисертације не узевши у обзир да се такве измене не могу уносити након давања сагласности на реферат о докторској дисертацији и чина одбране као што је случај на већини европских универзитета. Пошто је ментор сматрао да су сугерисане

измене нужне, у консултацији са надлежном службом на Универзитету, одлучено је да се понови поступак усвајања извештаја Комисије о докторској дисертацији „Филозофски аспекти проблема Максвеловог демона“ кандидата Јелене Димитријевић након унетих измена које су утицале на садржај дисертације.

У складу са наведеним Филозофски факултет је повукао Одлуку број 2132/1-XX/2, од 20.12.2018. године, и донео нову Одлуку којом је прихватио Извештај Комисије о докторској дисертацији кандидата Јелене Димитријевић, број 195/1-XIV/3, од 19. фебруара 2021. године.

Филозофски факултет је упутио молбу Универзитету да повуче Одлуку број 61206-193/2-19, од 29.01.2019. године, и да донесе нову одлуку о давању сагласности на реферат о урађеној докторској дисертацији "Филозофски аспекти проблема Максвеловог демона" кандидата Јелене Димитријевић.

Веће је једногласно прихватило молбу Филозофског факултета и једногласно дало сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији ЈЕЛЕНЕ ДИМИТРИЈЕВИЋ, под називом: „Филозофски аспекти проблема Максвеловог демона (Philosophical aspects of the problem of Maxwell's demon)“.

Ставља се ван снаге одлука бр. 61206-193/2-19 од 29. јануара 2019. године.

6.4. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији ТАМАРЕ ПЛЕЋАШ, под називом: „Епиктетова етика“.

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

6.5. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуке Наставно-научног већа Филолошког факултета о усвајању извештаја Комисије за оцену докторске дисертације мр ДРАГАНЕ ВУКОВИЋ ВОЈНОВИЋ, под називом: „Контрастивна анализа колокација *придев+именица* и *именица + именица* у корпусу текстова из области туризма на енглеском и српском језику“ и о именовању Комисије за одбрану докторске дисертације.

6.6. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуке Наставно-научног већа Филолошког факултета о усвајању извештаја Комисије за оцену докторске дисертације ЈОВАНА ЛАЗАРЕВИЋА, под називом: „Методички приступ тумачењу *Светог писма Новог завета* у настави“ и о именовању Комисије за одбрану докторске дисертације.

6.7. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуке Наставно-научног већа Филолошког факултета о усвајању извештаја Комисије за оцену докторске дисертације ЈОВАНА САВИНА, под називом: „Метафоричке функције елемената научне фантастике у прозном делу Едгара Алана Поа“ и о именовању Комисије за одбрану докторске дисертације.

6.8. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији МАРИЈЕ ЛОНЧАР, под називом: „Персуазивност у политичком дискурсу кроз употребу појмовних метафора и модалних средстава у енглеском и српском језику“.

6.9. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуке Наставно-научног већа Филолошког факултета о усвајању извештаја Комисије за оцену докторске дисертације НЕВЕНЕ ЈЕВТИЋ ТРИФУНОВИЋ, под називом: „Фонологија са фонетиком и морфофонологија у савременој настави српског језика“ и о именовању Комисије за одбрану докторске дисертације.

ПРАВОСЛАВНИ БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ

6.10. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на реферат о урађеној докторској дисертацији ТУФИКА ТАЈАРА, под називом: „Литургијска теологија дела Захарије Орфелина-Против папства римског(ПБ Рс 214) у контексту конфесионално-полемичке литературе Карловачке митрополије XVIII века“.

ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА

6.11. Веће је једногласно донело одлуку којом се даје сагласност на одлуке Наставно-научног већа Факултета спорта и физичког васпитања о усвајању извештаја Комисије за оцену докторске дисертације МИЛОША ПЕТРОВИЋА, под називом: „Процена механичких карактеристика мишићне функције кајакаша применом специфичног теста на сувом“ и о именовању Комисије за одбрану докторске дисертације.

Записник припремио

Марко Царевић

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА

проф. др Душан Митић